Mvl. C. T. A. vel Mvl. T. A. pœna. pro Cec. 98. Nostri ciues saepe in colonias profecti sunt aut sua voluntate, aut legis mulcta, quam sufferre non poterant. 4. V. 2. 5. In cuius testamento quadam

loco si commissum quid esset, mulcta erat Veneri de Clar. 1. 31. L. Casilenus ab L. Sabelio mulctam lege Aquilia de iustitia pe- tiuit. de Opt. 2. 2. Aeschines a Ctesiphonte mulctam petiit. 1. P. 18. Crassus consul Pont. Max. Flacco collega Flaminii Marcelli mulctam dixit, si à sacris discessisset: quam mulctam populus Romanus remisit. pro Rab. 8. Illud quod est in eadem mulcta irrogatione prescriptum. 1. A. 12. Quis vñquām tanto damno Senatore coegerit: aut quid est ultra pignus, aut mulctam? pro Mil. 37. Irrogare mulctam alicui. 5. Fa. 20. Ut mulcta tam gravis T. Mario depelleretur.

Ad v n c t. Tam grauis, 5. Fam.

Mvl. C. T. A. O. direptio. pro Rab. 16. Misera mulctatio bonorum, miserum exilium.

Ad v n c t. Misera, pro Rab.

Mvl. C. T. A. T. V. S. lege iudicioq; condemnatus. pro Cecin. 100. In nulla lege nostra reperitur, maleficium ullum exilio esse mulctatum. 4. V. 1. Hæredem iussum esse facere, &c. nisi fecerit, Veneri Ericinæ esse mulctatum. pro Font. 2. Galli à Senatu agris virib; que mulctati sunt.

Malè acceptus, non iudicío. de Cl. 8. 8. Addebat etiam scriptores illos malè mulctatos esse cum Galba, id est, malè acceptos, aut affectos. 6. V. 94. Qui primò, cùm obsistere conarentur, malè mulctati clavis ac fustibus repelluntur. pro Mil. 3. 8. Quia in turba C. Urbanius ita est mulctatus, vt vitam amiserit. 3. V. 14. Multos crudelissimè per vim morte esse mulctatos.

Perditus, pro R. P. 2. Cùm ab ipsa fortuna crudelissimè videat huius consilia esse mulctata.

Ad v r b. Crudelissimè, quam-minimè. 3. Ver. Crudelissimè, pro C. Rab. Ita vt, non parum, 5. Ver. Non ita, 11. Phil. & pro S. R. Malc. 6. Ver. & de Cla.

Mvl. C. T. O. afficio, punio, pro Cornel. 42. Populus Gadianus hunc mulctata & pena mulctauit. 1. Tusc. 50. Qui animos nostros quasi capite damnatos morte mulctant. 1. C. 28. Perhæpi priuati perniciosos ciues morte mulctarunt. 2. 4. Si illum, vt erat meritus, morte mulctasse. pro Seft. 58. Maiores nostri Antiochum Asia mulctarunt. 2. cont. Rull. 3. 4. Liberos pupulos agri mulctati summa potestas datur. Postq. in Sen. 33. Quod si mihi æternam esse propositam, à cruxnam arbitrarer, morte me ipse potius, quæ sempertino dolore mulctarem. pro Lig. 12. Sylla quos oderat, morte mulctabat. pro Clu. 29. Hunc leges exilio natura, morte mulctarunt. Anteq. 22. Si exilio mulctabant corpus. 1. Tusc. 100. Ego vero illi maximā gratiam habeo, qui me ea poena mulctauerit, quam sine mutatione & sine versura possem disoluere.

Mvl. T. O., 1. de Or. 19. Vitia hominum atque fraudes damnis ignominis, vinculis, verberibus, exiliis, morte mulctantur. de Pro. 3. 8. Mulctari imperatorem diminutione prouincia, contumeliosum est. 6. Fa. 7. Stultitia mulctatur fama. 5. Tusc. 107. At mulctantur bonis exiles.

Syntaxis. Hanc legis mulctam sufferre non possum. Mulctam ab aliquo petere. Mulctam alicui dicere, remittere. Depellere mulctam alicui, & irrogare. Maleficium exilio mulctatum. Mulctatus & malè mulctatus, id est, malè acceptus. Consilio à fortuna mulctata. Agro & urbe mulctatus. Multa & pœna mulctatus, morte, prouincia, Italia. Se morte mulctare. id est, sibi manus inferre. Mulctari prouincia diminutione.

Mvl. G. N. S. in Arat. Igniferum mulgen tremebundis aethera penni, aliter, *Mulcens.*

Mvl. I. E. B. S. quod est mulieris, mollis. 1. Off. 130. Venustrum muliebrem ducente debemus, dignitatem virilem. pro Mil. 2. 8. Muliebri & delicato ancillarum puerorumque comitatu. 2. de Inu. 1. Excellens muliebris forma pulchritudo. 1. Off. 6. 1.

Vos etenim iuuenes animam geritis muliebrem, Illaque virgo viri.

ex Ennio. 3. de Or. 3. 8. Vox muliebris. pro Cæl. 67. Et muliebre bellum. 2. Tusc. 15. Eneruata muliebrisque sententia.

Mvl. I. E. B. R. effeminatè. 2. Tusc. 4. 8. Si se lamentis muliebriter lacrymisque dederit, vinciat. Ibid. 55. Nequid feminiter muliebriterue faciamus.

Syntaxis. *Muliebris forma pulchritudo.*

Mvl. I. E. R., sœmina generis humani, pro Mur. 27. Mulieres omnes propter infirmitatem consilij maiores in tutorum potestate esse voluerunt. pro Cec. 7. 2. Quod mulier sine tute autore promiserit, non deberi. 2. de Leg. 2. 9. Ut sentiant omnes mulieres, in natura foeminarum Deum castitatem pati. Ibid. 59. Mulieres genas ne radunto, né uel leuum funeris ergo habent. verba legu. XII. tab. 5. Tusc. 7. 8. Mulieres in India, cum est cuiusque carum vir mortuo, in certamen, iudiciumque venient, quam plurimum ille dilexerit; plures enim singulis solent esse nuptæ, quæ est viatrix, ea lata prosequentibus suis, vñà cum viro in ro-gum imponitur; illa victa mœsta discedit. 2. de Leg. 37. Mulierum famam vt multorum oculis lux clara custodiat, diligenter faciendum est. Ibid. 22. Mulierum nocturna sacrificia sunt, præter olla quæ pro populo ritè fient, né uel iniuriant,

nisi ut afflolet Cereri Graecō sacro. 3. de Ora. 39. Mulieres in ferme incorruptam antiquitatem facilius, quam viri cōseruant. 14. Fa. 18. Sed rursus illud me mouet, quod video omnes bonos abesse Roma, & eos mulieres suas secum habere. pro Clu. 184. Mulier abundat audacia, consilio & ratione deficitur. Oeon. 1. Mulieri deinceps, quod omnibus his rebus eam fecerat inhabilem, domestica negotia curanda tradidit natura.